
EXTRAIT D'UNE DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 03/06/2025

Référence

Objet de la délibération

Nombre de membres

Qui ont Excusé ayant donné procuration

Afférents Présents pris part
au vote

14 12 12 A été nommé secrétaire

Date de la convocation
II- Tarifs cantine, garderie, goûter et pause méridienne

Date d'affichage

Vote

-et-

PROPOSITION

2025-2026

4.62

6.85

2.00

2.00

1.00
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